GEORGIN France   Tel : +33 (0)1 46 12 60 00  Fax : +33 (0)1 47 35 93 98  regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium   Tel : 02 735 54 75   Fax : 02 735 16 79   info@georgin.be
       GSI48
INDICATEUR UNIVERSEL – MONTAGE ENCASTRÉ
UNIVERSAL INDICATOR – PANEL MOUNTING
 FONCTION
Indicateur universel pour signaux de process.
Afficher un signal de process, température, cellule de charge ou potentiomètre

 CERTIFICATIONS
EMC EN 50082-2 level 3 and EN 55011 Class B
 CODIFICATION
GSI 48 .   /
  AC 85-260Vca/Vac
100-300 Vcc/Vdc  - Sans option
Without option
  DC 10-70 Vcc/Vdc
21-53 Vca/Vac  S 2 sorties inverseurs
2 SPDT outputs
     2S 4 sorties contact
4 SPST outputs
Ex.: GSI48.DC/2S/R
  R Sortie 4…20 mA
4…20 mA Output
 ENCOMBREMENT / DIMENSIONS (mm)
Découpe panneau / Panel cut-out : 92x45mm
 RACCORDEMENT /  WIRING
   1       2
1
2
3
4
5
6
Alimentation
Supply
Signal d'entrée
Input signal
Sorties relais / Relais outputs Sortie analogique / Analogue output
  1    2    3    4    5   6    7   8   1    2    3    4
Entrées de commande
Command inputs
1
2
 Alimentation / Supply
Version Vca/Vac Vcc/Vdc
Borne / Terminal 1 : Phase Alim- / Supply-
Borne / Terminal 2 : Neutre / Neutral  Alim+ / Supply+
 Sorties 2x relais / 2x Relays outputs
Borne / Terminal 1 : Contact NO / NO contact
Borne / Terminal 2 : Commun / Common
Borne / Terminal 3 : Contact NF / NC contact
relais 1
Borne / Terminal 4 : Contact NO / NO contact
Borne / Terminal 5 : Commun / Common
Borne / Terminal 6 : Contact NF / NC contact
relais 2
 Sorties 4x relais / 4x Relays outputs
Borne / Terminal 1 contact C1
Borne / Terminal 2 : contact C2
Borne / Terminal 3 : contact C3
Borne / Terminal 4 : contact C4
Borne / Terminal 5 : NC
Borne / Terminal 6 : Commun / Common
 Entrée courant / Current input
Capteur 4-20mA à 2 fils / 2-wires sensor
Indicateur
Capteur
I IN+
EXC+
OUT+
V+8    7   6   5   4   3   2   1
 Entrée Pt100 / RTD100 input
 4 8
Pt100
RTD100
7
 Entrée Thermocouple / Thermocouple input
- +
7 8
 Entrée cellule de charge / Load cell input (mV/V)
Indicateur